
平素より、当院の感染症予防対策にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

ウェルフェア北園渡辺病院では面会時間を下記のとおりといたします。 

 

  【面会時間】 14時から17時 30分 、 19 時から 20時 

    ※患者さまの食事対応のため 17 時 30 分から 19 時は面会できません。 

【その他の面会制限】 

    ・1 患者さまにつき 1 日 2 回まで（週の回数制限はございません） 

    ・1 回につき 10 分以内人数は 2 名まで（小学生以下は面会不可） 

    ・面会時間外の洗濯物の受け渡し等は、ナースステーションをお訪ねください。 

   

【外出について】 

    ・1 患者さまにつき、週 1 回まで可能（他病院への受診などは除く） 

 

  【お願い】 

    ・院内ではマスクの着用、手指消毒をお願いします。 

    ・面会後に新型コロナウイルス陽性になられた方は、当院へご連絡ください。 

 

ウェルフェア北園渡辺病院 

院 長   橋 口    浩 一 


